כימיה
הנדסת חומרים מדעי המחשב
הנדסת מערכות מידע מדעי המחשב
הנדסת נתונים מדעי המחשב
הנדסת תעשייה וניהול מדעי המחשב
הנדסת תעשייה וניהול כימיה
הנדסת תעשייה וניהול ביולוגיה
הנדסת תעשייה וניהול בקרת מכונות
הנדסת תעשייה וניהול מכטרוניקה

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)

מדעי המחשב הנדסת תוכנה
מדעי המחשב הנדסת מערכות תקשורת
תכנון ותכנות מערכות כולל עבודת גמר הנדסת מערכות תקשורת
אלקטרוניקה ומחשבים הנדסת מערכות תקשורת

תוספת הבנוס יהיה באופן הבא:
תוספת נקודות לסכם ציון ברמה של 5 יחידות לימוד
2 85-80
3 90-86
4 95-91
5 100-96

תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה להנדסת חומרים

תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה להנדסת חשמל

הנדסת כימית

במסלולים: ניהול ויזמות, אנרגיה מים ואימונולוגיות מתקדמות, ביו חומרים, בדגש למחקר.

תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה לכימיה-ננוטכנולוגיה

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)

הנדסת תעשייה וניהול

במסלולים: מערכות תפעול, מערכות נבונות, מערכות מידע.

תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה למתמטיקה

הנדסת חומרים

במסלולים: חומרים מבניים, חומרים אלקטרוניים.

תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה לפיזיקה

תכנית לימודים לתואר כפול עם המחלקה להנדסת מכונות

מקצועות הפיזיקה מקנים לתלמיד את הכלים הדרושים להבנת חומר לימודי הקשור לשטחים בעלי אוריינטציה פיסיקלית. במשך הלימודים לומדים הסטודנטים בתוכניות השונות בביה"ס מקצועות חובה בסיסיים בשטחי הנדסת חשמל, הנדסת מערכות תקשורת והנדסת מחשבים, כמו גם קורסי יסוד בתחומי מדעי המחשב.

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)

הלימודים בשנה הראשונה משותפים לכל תוכניות הלימודים במסגרת ביה"ס, דבר המאפשר לסטודנטים **לעבור בין תוכניות הלימודים בתום השנה הראשונה** באופן אוטומטי, בכפוף לתנאי מעבר.

בין היתר יוכלו בוגרי התוכניות המשולבות להמשיך ללימודי תואר מתקדם בכל אחת מהמחלקות להן הם רשומים ובתנאי שיעמדו בתנאי הקבלה.

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)**

מטרת בית הספר להנדסת חשמל ומחשבים היא כפולה. מחד, ביה"ס מעמיד מהנדסים בעלי רקע בסיסי במקצועות היסוד בתחומי הנדסת החשמל, הנדסת המחשבים, והנדסת מערכות התקשורת. הרקע הבסיסי הוא חיוני כדי לאפשר למהנדס להתמודד עם קצב השינויים ועם הפיתוח המואץ והתמידי הקיימים בתחומי ההיי-טק השונים.

תיכון – תיכון, פיתוח וייצור של מערכות מכניות, תיכון בעזרת מחשב, שיטות עיבוד שבבי, אחזקה

ובטיחות מערכות מתקנים וציוד.

מערכות הספק – בשיתוף עם הנדסת חשמל, בקרה של האספקט החשמלי של מערכות מתח גבוה,

הינע חשמלי ומערכות הספק.

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)**

הנדסת חומרים – בשיתוף עם הנדסת חומרים. חומרים ובחירתם, שימוש בחומרים מיוחדים כמו חומרים פלסטיים וקרמיים, שימוש בתהליכים מיוחדים.

אנרגיה גרעינית – בשיתוף עם היחידה להנדסה גרעינית. המסלול מקנה כלים בסיסיים בנושא אנרגיה לקרינה גרעינית, תחנות כוח וכדומה.

בהנדסת מכונות ו-B.Sc. בהנדסת חשמל ומחשבים. בוגרי התוכנית יכולים להירשם בפנקס המהנדסים וכמו כן באפשרותם להמשיך ללא השלמות לתואר השני והשלישי במחלקה להנדסת מכונות, במחלקה להנדסת חשמל ומחשבים, או תואר שני בהנדסת מכטרוניקה לפי בחירתם.

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024) מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)

התוכנית משלבת באופן הדוק בין הנדסת חשמל ומחשבים והנדסת מכונות לכל אורך הלימודים. התוכנית מציבה אתגר ועומס לימודים גדול בפני התלמידים המתקבלים. התלמידים המצטיינים שיתקבלו לתוכנית יזכו לעזרה ולהנחיה אישית מתואמת מהמחלקות להנדסת מכונות ולהנדסת חשמל ומחשבים, מרגע קבלתם ועד סיום לימודיהם.

מסלולי ההתמחות:

מסלול לניהול ויזמות – מהנדסי כימיה צפויים במהלך הקריירה שלהם למלא תפקידי ניהול, הן בתעשיות קלאסיות והן בסטארטאפים. המסלול יחשוף את הסטודנט לפן השיווקי, פן היזמות והפן הארגוני הרלוונטיים למהנדס כימיה.

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024) מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)

מסלול לאנרגיה מים וטכנולוגיות מתקדמות – המודעות לאספקטים סביבתיים של הנדסה כימית הולכת ועולה וכך גם העניין בטכנולוגיות ירוקות. המסלול יחשוף את הסטודנטים לנעשה בתחום של אנרגיה ומים.

מטרת התוכנית הינה קידום מהיר של תלמידים מצטיינים עם פוטנציאל גבוה להשתלב במחקרים בחזית המדע. התוכנית מיועדת לתלמידי תואר ראשון במחלקה בסוף השנה השלישית ללימודיהם. במסגרת התוכנית ישולבו תלמידי התואר הראשון בשנה הרביעית עם לימודי התואר השני

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)

והתלמידים יוכלו לסיים את התואר השני תוך שנת לימודים אחת מסיום התואר הראשון. סטודנטים במסלול מית"ר יוכלו להגיש בקשה לעבוד כעוזרי הוראה ויהיו זכאים למלגת קיום כבר בשנתם הראשונה בתוכנית. תנאי הקבלה לתוכנית זו ופרטים נוספים מופיעים בפרק הכללי של שנתון הפקולטה.

**קורסי החובה** מיועדים לרכישת תשתית הידע המקצועי, להקניית ראייה מערכתית אינטגרטיבית, ולבניית "ארגז הכלים" הנדרש למהנדסי תעשייה

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)**

וניהול. **קורסי ההתמחות והבחירה** מאפשרים לתלמידים להעשיר את בסיס הידע והיכולות המקצועיות בתחומי העניין שלהם, כבסיס לפיתוח קריירה עתידית. **הפרויקט ההנדסי המסכם** מאפשר לתלמידים ליישם את המיומנויות שרכשו לטובת פתרון בעיה יישומית או מחקרית.

תכנית הלימודים לתואר "מהנדס חומרים" מאפשרת התמחות בקשת רחבה של מקצועות: מטלורגיה וחומרים מתכתיים, חומרים מורכבים, פולימרים, חומרים אלקטרוניים, שיטות לאנליזת חומרים, אפיון תכונות של חומרים, התנהגות סביבתית של חומרים וכו'.

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)**

בשנה א' ניתן לתלמיד בסיס מוצק במקצועות התשתית: מתמטיקה, פיזיקה וכימיה, וכן במקצועות הנדסיים כללים – זאת כדי להקנות לו ידע הנדסי בסיסי. בשנים ב' ו-ג' מקנים לתלמיד להנדסת חומרים את העקרונות ואת הגישה הבסיסית והשימושית להבנת התהליכים וההתנהגות של חומרים בהשפעות חיצוניות שונות.

שנות הלימוד מאפשרות לסטודנטים ללמוד שילוב ייחודי של קורסים בסיסיים במדעי ההנדסה, ביולוגיה, כימיה ופיזיקה, ואחר כך קורסים מתקדמים בהנדסת ביוטכנולוגיה, ובהם: הנדסה גנטית, ביוריאקטורים והפרדת חלבונים, תרבויות תאים, וכן קורסים באתיקה ומשפט בביוטכנולוגיה, ובמנהל עסקים. בשנת הלימודים האחרונה לתואר, במהלך פרויקט

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)**

הגמר, יתנסו הסטודנטים במחקר עצמאי במעבדות חברי הסגל או כחלק מעבודה בתעשיית הביוטכנולוגיה.

כיום לא קיימת בישראל תכנית מקבילה או דומה. לכן תכנית לימודים זו הינה מסגרת חדשנית וייחודית, העונה על צרכים אקדמיים בתחומים המשלבים הנדסה ומדעי החיים.

בשונה מלימודי **ניהול מערכות מידע**, המתמקדים בעיקר בתחומי הניהול ונמשכים שלוש שנים, הנדסת מערכות מידע מכשירה מהנדסים לפיתוח מערכות מידע בתוכנית ארבע-שנתית. לפיכך נלמדים גם קורסים יישומיים כגון בינה מלאכותית ולמידה חישובית מחד, ומאיך קורסים כגון כלכלה,

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024) מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)

ניהול קבלת החלטות, ממשקי אדם-מחשב וכדומה. לעומת זאת, התוכנית להנדסת נתונים מכשירה מהנדסים לניתוח נתונים ובניית מערכות עתירות נתונים.

תכנית לימודים לתואר כפול: הנדסת בניין עם מדעי כדור הארץ והסביבה (גאולוגיה) – תכנית ייחודית הנלמדת באוניברסיטת בן-גוריון בלבד. התוכנית נוסדה לשם מתן מענה אקדמי לצורכי המדינה

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי ההנדסה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 02.05.2023 (מונגש)**

בתחום התשתיות הלאומיות התת קרקעיות, לקראת אתגרי העתיד בתחום תשתיות תחבורה, תשתיות אנרגיה תת-קרקעיות ותשתיות אזרחיות וביטחוניות חיוניות. מטרת התואר הכפול הינה להכשיר מהנדסים בעלי הבנה מעמיקה בגיאולוגיה אשר יתכננו עבודות תשתית מתקדמות בכל עומקי הקרקע והסלע בדגש על תשתיות גדולות ברמה הלאומית כדוגמת מנהרות תחבורה, מנהרות תשתיות וכדומה.